
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

St.Nr.  

16 
717 
93 
43 
694 
27 
925 
116 
84 
192 
515 
14 
21 
219 
82 
171 
26 
122 
186 
909 
87 
92 
227 
437 
94 

Vorname  

Leon 
Mika 
Andre 
Lucas 
Sven 
Maik 
Nick 
Quentin 
Frank 
Lukas 
Kevin 
Patrick 
Oliver 
Alex 
Kevin 
Jochen 
Rocco 
Julian 
Benjamin 
Tobias 
Felix 
Philipp 
Tim 
Poirson 
Dominik 

Nachname  

Heimann 
Dobbert 
Ziegler 
Geitner 
Kromer 
Dobbert 
Haufe 
Prugniers 
Ensenauer 
Kögel 
Zambrano Toro 
Menzel 
Helmes 
Breuker 
Chadrysiak 
Kohn 
Tenzler 
Graffe 
Francuz 
Wind 
Rottmann-Flügge 
Laupus 
Ollesch 
Valentin 
Durau 

Ort  

Aalen 
Wipshausen 
Thüngersheim 
Wernberg Köblitz 
Kandern 
Wipshausen 
Quiddelbach 
St. Pierre 
Achern 
Homburg 
Amstetten 
Ebersbach 
Schöngeising 
Iserlohn 
Schwarmstedt 
Geislingen 
Oberschöna 
Münster-Sarmsheim 
Moers 
Burrweiler 
Fürth 
Bad Vilbel 
Holle 

Nottuln 

Bewerber  

Team Michelin Reifenwerke 

Team Michelin Reifenwerke 

MSC Kirchheim unter Teck e.V. 
MSV Riesa e.V. 
PePa-Bikes Racing 
stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki 
AST Racing Team 

G&S Event Racing 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 
ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 

Reifen  

Michelin 
Metzeler 
Metzeler 
Metzeler 
Michelin 
Metzeler 
Metzeler 

Metzeler 
Metzeler 
Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 
Metzeler 

Metzeler 

FM  

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
PZM 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

DMSB 

Klasse  

S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 

S2 G 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 

S2 G 
S2 

Nat.  

DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
FRA 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
FRA 
DEU 

Fahrzeug  

Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
Kawasaki 

Husqvarna 
Honda 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Suzuki 
KTM 
Honda 
Suzuki 
Husqvarna 
TM 
Honda 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
Suzuki 
Husqvarna 

Runden  

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 

Gesamtzeit  

17:55.026 
18:02.011 
18:04.994 
18:05.136 
18:11.089 
18:11.706 
18:18.795 
18:19.247 
18:19.523 
18:27.234 
18:34.075 
18:42.021 
18:44.448 
18:50.207 
18:51.810 
18:52.657 
18:53.541 
18:54.933 
18:56.351 
19:02.065 
19:02.959 
19:03.274 
19:03.432 
17:57.033 
18:18.513 

Diff.  

6.985 
9.968 
10.110 
16.063 
16.680 
23.769 
24.221 
24.497 
32.208 
39.049 
46.995 
49.422 
55.181 
56.784 
57.631 
58.515 
59.907 

1:01.325 
1:07.039 
1:07.933 
1:08.248 
1:08.406 
1 Runde 
1 Runde 

Beste Zeit.  

1:06.348 
1:06.470 
1:06.610 
1:06.709 
1:07.035 
1:07.156 
1:07.210 
1:06.876 
1:07.368 
1:07.697 
1:08.514 
1:08.072 
1:08.222 
1:09.526 
1:08.523 
1:08.962 
1:09.262 
1:09.418 
1:09.437 
1:09.256 
1:09.641 
1:09.527 
1:10.167 
1:09.516 
1:10.224 

Nach Runden sortiert
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Rennleiter (D.Koch / DEU) 

ZK & Auswertung (D.Spahr / DEU) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

#93 STOP & GO wg. Frühstart

SuperMoto IDM St. Wendel 
S2 

2.Lauf RESTART 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:51:03 

St. Wendel 1,100 km 

12.09.2021 15:45 


